
Smlouva č. 030246
o pravidelném sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů 
uzavřená mezi smluvními stranami:

Zhotovitel služby:
OZO Ostrava s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 
zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 12647

Zastoupen:
Vladimír Horkel,
vedoucí Provozovny 1 -  Odvoz odpadu

IČ: 62300920, DIČ: CZ62300920 
Bankovní spojení: ................. 
Číslo účtu: ............................

Korespondenční adresa:
.................................................................

Kontaktní telefon:
dispečink: ........ ...... ....... ...... ...... ...
Studénka: .... .............

Objednatel služby: Centrum kultury a vzdělávání
Moravská Ostrava, přisp.organ.

Sídlo: Sokolská třída 26/175 , Ostrava-Moravská Ostrava, 730 52

Zapsaný v registru:

Zastoupen:

IČ: 68917066 

Dič: neni plátce

Doručovací adresa:

Kontaktní telefon: ..................

2 1 -04- 2005
35

TOV ISO 9001:2001

1. Předmět smlouvy:
Zhotovitel služby se zavazuje, na základě požadavků objednatele, za podmínek stanovených zákonem o odpadech 

v platném znění, souvisejících právních předpisů a za podmínek sjednaných touto smlouvou provádět pravidelný 
sběr, svoz, využívání a odstraňování odpadů podobných komunálnímu z odpadových nádob poskytnutých objednateli 
(dále svoz odpadu):
a) pravidelný svoz odpadů podobných komunálnímu, dalších nevyužitelných odpadů určených k odstranění

prostřednictvím kontejnerů o objemu 1,1 až 5 m* 1 2 3 a popelových nádob 70, 110 až 240 litrů s četností podle 
Přílohy č. 1;

b) pravidelný svoz vytříděných složek a dalších vybraných odpadů kategorie O podle katalogových čísel nebo 
skupin katalogových čísel k využití prostřednictvím kontejnerů o objemu 1,1 až 5 m3 s četností podle Přílohy 
č. 1. této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že takto shromážděné odpady využije pro výrobu certifikovaného 
výrobku -  náhradní palivo „PALOZO";

c) mimořádný sběr, svoz a odstraňování odpadu podle jednorázových písemných (možnost také e-mail, fax) požadavků 
objednatele potvrzených zhotovitelem.
Upřesnění umístění, typu, počtu nádob a četnosti svozu je uvedeno v Příloze č. 1. Součástí služby je poskytnutí 

nádob na odpad a je zahrnuto v ceně služby. Nádoby jsou majetkem zhotovitele a na dobu poskytování služby 
podle této smlouvy jsou objednateli poskytnuty k plnění odpovídajícím odpadem. Za tyto nádoby objednatel 
odpovídá, je povinen chránit je proti zničení, poškození a ztrátě či odcizení, po celou dobu platnosti smlouvy. 
V případě prokazatelného zničení, poškození, ztráty nebo zcizení je objednatel povinen škodu uhradit podle 
platných právních předpisů a ceníku zhotovitele.

Objednatel je povinen za poskytnuté služby zhotoviteli zaplatit požadovanou cenu.

2. Platnost smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran nebo píse

mnou výpovědí kterékoli smluvní strany. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začne běžet od 1. dne kalendářního měsíce 
následujícího měsíce, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně, pokud v této smlouvě není uvedeno jinak.

3. Cena za poskytované služby:
Cena za poskytované služby sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů se řídí platnými ceníky OZO 

Ostrava s.r.o. na příslušný kalendářní rok, resp. období a tvoří Přílohu č. 2 smlouvy. Aktuální ceník byl objednateli 
předán při podpisu této smlouvy, objednatel souhlasí s aktuálními cenami služeb, což stvrzuje podpisem této 
smlouvy. Při změně místa svozu, počtu nádob, typu a četnosti svozu v průběhu roku ze strany objednatele se změna 
účtuje k požadovanému termínu, pokud byla písemně uplatněna s předstihem 15 dnů, jinak k datu skutečně 
provedené změny. Pokud bude ze strany objednatele učiněn požadavek na změnu typu, místa svozu, počtu nádob 
nebo četnosti svozu jinak než písemně, musí objednatel daný požadavek nejpozději do 3 dnů potvrdit písemně, 
jinak k takovémuto požadavku nemusí být ze strany zhotovitele přihlíženo.

Smluvní strany se dohodly, že cena služeb může být měněna zhotovitelem jednostranně, zpravidla jednou ročně, 
a to zejména s ohledem na nárůst cen pohonných hmot, inflace či změn zákonných předpisů. Na základě provedené 
změny ceníku služeb zhotovitel služby zašle objednateli poštou nové ceníky pro příslušný rok. Pokud objednatel



do 20 dnů po odeslání nových ceníků služeb písemně nesdělí zhotoviteli, že s novým ceníkem služeb nesouhlasí 
a současně že z tohoto důvodu žádá ukončení platnosti této smlouvy, tak platí nevyvratitelná právní domněnka, 
že objednatel souhlasí s novými cenami služeb.

4. Účtování a placení provedených služeb:
Provedené služby budou objednateli podle či. 1. odst. a) a b) smlouvy účtovány u pravidelného odvozu 

1 x čtvrtletně do 15 dnů po ukončení čtvrtletí daňovým dokladem. Termín splatnosti je 15 dnů ode dne vystavení, 
je závazný a při nedodržení zhotovitel může účtovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den z prodlení 
až do dne připsání částky na bankovní účet zhotovitele. U pravidelného odvozu je cena stanovena násobkem počtu 
nádob, počtu měsíců a cen za příslušný typ odvozu. Celková cena je pak součtem cen jednotlivých typů odvozů.

Při mimořádném odvozu podle čl. 1. odst. c) se poskytnuté služby vyúčtují zpravidla do 15 dnů po skončení odvozu. 
Cena je stanovena na základě ceníku a způsobu odvozu podle jednotlivé objednávky.

K ceně se účtuje DPH podle platných předpisů.
Smluvní strany se dohodly na nevyvratitelné právní domněnce, že v případě pochybnosti o okamžiku doručení 

daňového dokladu objednateli se má za to, že tento byl doručen čtvrtý den ode dne jejího vystavení zhotovitelem 
na adresu objednatele.

Zhotovitel si vyhrazuje právo, že při prodlení objednatele s řádnou úhradou ceny služeb delší než jeden měsíc 
po lhůtě splatnosti kteréhokoli daňového dokladu, a to i jen částečně, je oprávněn zastavit svoz odpadu úplně, 
stáhnout poskytnuté nádoby na odpad (na tuto skutečnost písemně objednatele upozorní), případně tuto smlouvu 
jednostranně ukončit výpovědí pro závažné porušení povinností ze strany objednatele. Pro případ výpovědi z důvodu 
závažného porušení povinností objednatelem se smluvní strany dohodly, že výpovědní lhůta se sjednává v délce 
10 kalendářních dnů a počíná běžet prvního dne následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. Svoz odpadů zhotovitel zahájí až po zaplacení všech dlužných částek, které má objednatel vůči zhotoviteli. 
Smluvní strany se dále dohodly, že pokud dojde k zastavení služby a ke stažením nádob v důsledku pohledávek, 
je zhotovitel po jejich vyrovnání oprávněn požadovat po objednateli náklady spojené s odvozem nádob a opě
tovným přistavením, které zhotoviteli v této souvislosti vznikly.

5. Povinnosti zhotovitele:
a) Provádět pravidelný svoz odpadu z objednaných nádob podle Přílohy č. 1 a předmětu smlouvy, svoz provést 

v určený svozový den, vyprázdnit nádobu a vrátit ji na stanoviště zpět. Zhotovitel odpovídá za čistotu stanoviště 
při nakládce odpadu a při přemisťování nádob při svozu, pokud jsou řádně uzavřeny. V případě, že jednotlivý 
svoz odpadu nebude zhotovitelem proveden řádně nebo včas, je objednatel oprávněn reklamovat každý vadně 
poskytnutý svoz odpadu. Pokud objednatel nebude prokazatelně reklamovat konkrétní jednotlivou službu 
svozu odpadu, sjednávají smluvní strany nevyvratitelnou právní domněnku, že každý nereklamovaný jednotlivý 
svoz odpadu byl proveden řádně a včas. Reklamaci jednotlivých svozů odpadu je objednatel povinen provést 
písemně nebo faxem nejpozději do 2 dnů od vadně poskytnuté služby, jinak toto oprávnění zaniká a má se 
za to, že svoz odpadu byl poskytnut řádně a včas. Zhotovitel je povinen řádně uplatněnou reklamaci vyřídit 
nejpozději do 3 dnů od uplatnění. Reklamaci lze uplatnit i ústně či telefonicky, ovšem tato reklamace musí být 
nejpozději do 3 dnů potvrzena písemně a musí být doručena zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že pokud 
objednatel nesdělí zhotoviteli do 3 dnů od uběhnutí lhůty uvedené v předchozí větě, že nesouhlasí se způsobem 
vyřízení své reklamace, tak se má za to, že reklamace byla vyřízena řádně a včas, ke spokojenosti objednatele.

b) Zajišťovat změny podle písemných požadavků objednatele do 15 dnů od jejich obdržení. Udržovat nádoby v řádném 
stavu a v případě potřeby je do 15 dnů vyměnit.

c) Oznámit objednateli všechny podstatné skutečnosti, které znemožňují provedení svozu odpadu (nepřístupnost 
ke stanovišti nádob, nesjízdnost komunikace, na nevhodný odpad v nádobách aj.). V případě kumulace svátků 
nebo pro technické problémy provést svoz nejpozději s jednodenním posunem. Pokud nebude proveden svoz 
ani v dalším řádném termínu, náleží objednateli sleva za každý neprovedený svoz jednotlivé nádoby.

d) Nepřevzít jiný než sjednaný odpad v nádobách, jak je uveden v příloze této smlouvy. Na nepřevzetí objednatele 
neprodleně upozornit a dohodnout se na způsobu odstranění odpadu formou zvláštní objednávky. Okamžikem 
převzetí odpadu se rozumí vyprázdnění nádoby do sběrného vozidla.

e) Přistavit požadované nádoby na odpad na určené místo do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Pokud v této 
lhůtě nebudou nádoby přistaveny v požadovaném počtu, objemu, druhu, je objednatel oprávněn toto rekla
movat a požadovat nápravu. Pokud nebude ze strany objednatele do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy 
uplatněna tato reklamace, sjednávají smluvní strany nevyvratitelnou právní domněnku, že všechny nádoby byly 
přistaveny a poskytnuty zhotovitelem řádně a včas. Toto ujednání platí obdobně i pro případy změn v typu, 
místě svozu, počtu nádob nebo četnosti svozu. 6

6. Povinnosti objednatele:
a) Objednat si dostatečný počet a typ nádob tak, aby byly nepřeplňované a uzavíratelné. Zajistit přístup a bez

pečnou cestu k nádobám. Ukládat do nádob pouze odpady, pro které jsou určeny. V případě, že má objednáno 
využití odpadu a třídění podle katalogových čísel a nezajistí řádné vytřídění, bude zhotovitel postupovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy a vyhrazuje si právo případně jednostranně změnit kategorii nebo zatřídění odpadu.

b) Pokud vznikne ze strany objednatele překážka svozu, oznámit neprodleně tuto skutečnost zhotoviteli. Objednatel 
je povinen tuto překážku odstranit a zhotovitel provést svoz v náhradním dohodnutém termínu. V opačném 
případě se provede svoz jen jako mimořádný na základě objednávky objednatele.



c) Zajistit uložení pouze takového druhu odpadu, jaký je sjednán podle katalogových čísel odpadu uvedených 
v Příloze č.1. této smlouvy.

d) Ohlásit veškeré změny týkající se právního subjektu objednatele (názvu subjektu, sídla, v osobách jednajících nebo 
zastupujících objednatele, zánik, rozdělení) neodkladně, nejpozději do konce kalendářního měsíce, v němž 
změna nastala. V případě změny nebo ukončení činnosti objednatele, je zhotovitel oprávněn ihned vystavit daňový 
doklad za poskytnuté služby.

e) Písemně uplatnit případný nárok na slevu za neprovedený svoz z titulu překážky na straně zhotovitele ve lhůtě 
do 1 měsíce od data vzniku nároku, jinak toto právo zaniká.

f) Poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou a požadovanou zhotovitelem, aby došlo k naplnění této 
smlouvy. Po dobu, kdy objednatel neplní tuto sjednanou povinnost, není zhotovitel v prodlení.

g) Uplatňovat jednotlivé požadavky písemně s dostatečným časovým předstihem zpravidla 15 dnů a prokázat, 
že osoba, která jedná jeho jménem, je k danému jednání oprávněna.

h) Provést reklamaci jednotlivých svozů odpadu písemně nebo faxem nejpozději do 3 dnů od vadně poskytnuté 
služby, jinak toto oprávnění zaniká a má se za to, že svoz odpadu byl poskytnut řádně a včas. Reklamaci lze 
uplatnit i ústně či telefonicky, ovšem nebude-li tato reklamace nejpozději do 3 dnů potvrzena písemně a doručena 
zhotoviteli, má se za to, že reklamace byla vyřízena v této 3 denní lhůtě řádně ke spokojenosti objednatele.

7. Zvláštní ujednání:
Pojmem doručování druhé smluvní straně v této smlouvě se rozumí doručování veškerých písemností na adresy 

uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud není sjednáno jinak či pokud není smluvní stranou písemně oznámena nová 
adresa. Doručením se dohodou smluvních stran pro účely této smlouvy rozumí i odmítnutí převzetí písemností 
či nevyzvednutí písemností v úložní lhůtě pěti dnů na poště v místě sídla nebo bydliště smluvní strany.

Jakékoliv další změny nebo doplnění této smlouvy jsou platné jen s písemným dodatkem k této smlouvě, 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou oprávněni se zavázat způsobem ve smlouvě uvedeným, a současně se zavazují 
nahradit případnou škodu, jestliže by se toto prohlášení dodatečně ukázalo nepravdivým.

Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí v souladu s dohodou smluvních stran a podle 
ust. § 262 odst. 1 obchodního zákoníku režimem obchodního zákoníku v plném znění.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tu to smlouvu podepsat a závazky, práva 
a povinnosti touto smlouvou založená převzít a nést, že si tuto smlouvu přečetli a že její obsah odpovídá jejich 
pravé, svobodné a shodné vůli, že tuto neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, jsou prostí omylu, 
na důkaz čeho připojují oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Smlouva nabývá účinnosti dne ....  a v plném rozsahu věcného plnění nahrazuje předchozí
smlouvu stejného čísla.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 -* Seznam umístění nádob s uvedením počtu a typu odvozu 
Příloha č. 2 -  Ceníky OZO Ostrava s.r.o na příslušný kalendářní rok

V dne
1 1 -04- 2005

................. . ............ 
.............................

iatel služby

V Ostravě dne y Ž O . / £ .

zhotovitel služby 
OZO Ostrava s.r.o. 
Vladimír Horkel



Příloha č. : 1 ke smlouvě č .  : P-020-030246 
Stav ke dni: 01.01.2005
Centrum kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, přisp.organ. 
Sokolská třída 26/175 
73052 Ostrava-Moravská Ostrava

Vyřizuje: ........... 
Telefon : ...........

Městská část Ulice Číslo Typ odvozu Druh O Počet Platí OD Platí DO

Moravská Ostrava Hornopolni 63/2991KDG P3/11 lx týdně 240 1 200301 1 01.02.2003 31.12.2999
Moravská Ostrava Sokolská 26/řed.CKV P3/11 lx týdně 240 1 200301 1 01.02.2003 31.12.2999

U kategorie odpadu 150106,150101 a 150102 se jedná o převládající kategorii vytříděného odpadu určeného k využití 
na palivo. V těchto kategoriích jsou obsaženy následující kategorie odpadu 150101, 150102, 150103, 150106, 150109, 
150203, 200101, 200110, 200111, 200138, 200139.

Rekapitulace počtu nádob

P3/11 lx týdne PN 240 litru 2



ozo Ostrava s r.o. F rý d e c k á  680/444, 719 00 Ostrava

Ceník č.3 / 2004
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

(SKP 90 00 23)

I. Pravidelný sběr, přeprava, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů:

Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh
Jedn. cena v Kč

měsíční čtvrtletní pololetní

70 P101 1x za 14 dní 78,00 234,00 468,00
110 P201 1xza 14 dní 96,00 288,00 576,00
110 P211 1x týdně 162,00 486,00 972,00
110 P218 1 x týdně v létě 165,00 1. čt. 0,00

2. čt. 495,00
3. čt 495,00
4. čt. 165,00

1. pol. 495,00
2. pol. 660,00

110 P221 2x týdně 312,00 936,00 1 872,00
110 P231 3x týdně 453,00 1 359,00 2 718,00
110 P261 1x týdně v zimě, 1x za 14 dní v létě 162,00/96,00 1. čt. 486,00

2. čt. 354,00
3. čt. 288,00
4. čt. 486,00

1. pol 840,00
2. pol. 774,00

110 P271 1x týdně v zimě 192,00 1. čt. 576,00
2. čt. 192,00
3. čt. 0,00
4. čt 576,00

1. pol. 768,00
2. pol. 576,00

110 P281 2x týdně v zimě, 1 x týdně v létě 312,00/ 162,00 1. čt. 936,00
2. čt. 636,00
3. čt. 486,00
4. čt. 936,00

1. pol. 1 572,00
2. pol. 1 422,00

240 P301 1x za 14 dní 168,00 . 504,00 1 008,00
240 P311 1x týdně 300,00 900,00 X  1 800,00
240 P321 2x týdně 582,00 1 746,00 3 492,00
240 P331 3x týdně 846,00 2 538,00 5 076,00
240 P351 5x týdně 1 398,00 4 194,00 8 388,00
1100 K111 1x týdně 543,00 1 629,00 3 258,00
1100 K118 1x týdně v létě 576,00 1. čt. 0,00

2. čt. 1 728,00
3. čt. 1 728,00
4. čt. 576,00

1, pol. 1 728,00
2. pol. 2 304,00

1100 K121 2x týdně 1 002,00 3 006,00 6 012,00
1100 K131 3x týdně 1 467,00 4 401,00 8 802,00
1100 K151 5x týdně 2 400,00 7 200,00 14 400,00
2,5m3 K211 1x týdně 1 179,00 3 537,00 7 074,00
2,5m3 K221 2x týdně 2 196,00 6 588,00 13 176,00
2,5m3 K231 3x týdně 3 144,00 9 432,00 18 864,00
5m3 K311 1x týdně 2 406,00 7 218,00 14 436,00
5m3 K321 2x týdně 4 503,00 13 509,00 27 018,00
5m'í K331 3x týdně 6 666,00 19 998,00 39 996,00

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, přeprava, třídění, využívání a 
odstraňování směsných komunálních odpadů.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264
IČO 62300920, DIČ 388-62300920



Pro cenu za sběr, přepravu, tříděni, využívání a odstraňování komunálních odpadů není rozhodující způsob, 
místo likvidace, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost komunálního odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou 
zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami .
Zimní období je od 1. 10. do 30. 4. Letní svoz je od 1.4. do 31. 10.

Tarif P271 se používá u objektů s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k celoročnímu 
odvozu tarifu P211 nebo tarifu P201 u nádob 110 litrů.

II. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separované složky odpadu pro výrobu paliva:

Objem Jedn.cena
nádoby Tarif Počet obsluh měsíční čtvrtletní

I Kč Kč
1100 C101 1x za 14 dní 252,00 756,00
1100 cm 1x týdně 450,00 1 350,00
1100 C121 2x týdně 840,00 2 520,00
1100 C131 3x týdně 1 230,00 3 690,00
2,5m3 C211 1x týdně 981,00 2 943,00
2,5m3 C221 2x týdně 1 836,00 5 508,00
2,5m3 C231 3x týdně 2 625,00 7 875,00
5m3 C311 1x týdně 2 028,00 6 084,00
5m3 C321 2x týdně 3 810,00 11 430,00
Šiř? C331 3x týdně 5 640,00 16 920,00

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH.

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2004. Současně pozbývají platnosti ceníky č. 3/2002 
včetně dodatků a č. 4/2002 včetně dodatků.

V Ostravě dne 8. 12. 2003 
Zpracovala: ..................

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264
IČO 62300920, DIČ 388-62300920



'/ JS ¿ť J

-  9 -GJ- 2007

ozo O strava s r o  Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava.

Ceník č. 1 / 2007
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

(SKP 90 02)

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 
komunálního odpadu.

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a 
využívání separovaných složek odpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km 
sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

I. Pravidelný sběr, přeprava, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu:

Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh
Jedn. cena v Kč

měsíční čtvrtletní

110 P201 1x za 14 dní 109,00 327,00
110 P211 1xtýdně 185,00 555,00
110 P218 1x týdně v létě 188,00 1 čt. 0,00

2. čt. 564,00
3. čt. 564,00
4. čt 188,00

110 P221 2x týdně 356,00 1 068,00
110 P231 3x týdně 517,00 1 551,00
110 P261 1x týdně v zimě, 1x za 14 dni v létě 185,00/109,00 1. čt. 555,00

2. čt. 403,00
3. čt 327,00
4. čt. 555,00

110 P271 1x týdně v zimě 218,00 1 čt. 654,00 
2. čt. 218,00
3 čt 0,00
4 čt. 654,00

110 P281 2x týdně v zimě, 1x týdně v létě 356,00/185,00 1. čt 1 068,00
2. čt. 726,00 
3 čt. 555,00 
4. čt. 1 068,00

240 P301 1x za 14 dni 192,00 576,00
240 P311 1x týdně 340,00 1 020,00
240 P321 2x týdně 666,00 1 998,00
240 P331 3x týdně 970,00 2 910,00
240 P351 5x týdně 1 600,00 4 800,00

1100 K111 1x týdně 616,00 1 848,00
1100 K118 1x týdně v létě 653,00 1. čt. 0,00

2 čt. 1 959,00
3 čt 1 959,00 
4. čt. 653,00

1100 K121 2x týdně 1 142,00 3 426,00
1100 K131 3x týdně 1 670,00 5 010,00
1100 K151 5x týdně 2 740,00 8 220,00
5m3 K311 1x týdně 2 735,00 8 205,00
5m3 K321 2x týdně 5 130,00 15 390,00
5mJ K331 3x týdně 7 605,00 22 815,00

Zimní období je od 1. 10. do 30. 4. Letní svoz je od 1. 5. do 30. 9. 
U tarifů P218 a K118 je letní svoz od 1.4. do 31.10.

Tarif P271 se používá u objektu s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k celoročnímu 
odvozu tarifu P211 nebo tarifu P201 u nádob 110 litrů.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264 ze dne 2 11 1994
IČO 62300920, DIČ 388-62300920



II. Sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadů:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných 
složek odpadů.

a) pro výrobu paliva:
Objem
nádoby

I
Tarif Počet obsluh

Jedn. cena
měsíční

Kč
čtvrtletní

Kč

1100 C101 1x za 14 dní 300,00 900,00
1100 cm 1x týdně 540,00 1 620,00
1100 C121 2x týdně 1 000,00 3 000,00
1100 C131 3x týdně 1 470,00 4 410,00

5m3 C311 1x týdně 2 420,00 7 260,00
5m3 C321 2x týdně 4 545,00 13 635,00
5mJ C331 3x týdně 6 730,00 __________ 20 190,00

b) sklo:
Druh

nádoby
1

Tarif Počet obsluh Jedn. cena / měsíc 
Kč

1100 A101 1x za 14 dní 540,00
1100 A191 1x za měsíc 270,00
1500 A291 1x za měsíc 357,00
2100 A391 1x za měsíc 500,00

c) plast:
Druh

nádoby
I

Tarif Počet obsluh Jedn. cena / měsíc 
Kč

1100 B101 1x za 14 dní 275,00
1100 B111 1x týdně 491,00
1100 B121 2x týdně 916,00
1100 B131 3x týdně 1 341,00

d) papír:
Druh

nádoby
l

Tarif Počet obsluh Jedn. cena / měsíc 
Kč

1100 D101 1x za 14 dní 275,00
1100 D111 1x týdně 491,00

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2007. Současně pozbývá platnost ceník č. 3/2006.

V Ostravě dne 25. 11.2006. 
Zpracovala. ..................

.......................... 
ekonomická náměstkyně

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264 ze dne 2. 11 1994
IČO 62300920, DIČ 388-62300920



OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
9001:2001 14001:2005

Ceník č. 1 / 2009
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

(SKP 90 02)

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a využívání separovaných 
složek odpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu 
v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

I. Pravidelný sběr, přeprava, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního 
odpadu.

Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh
Jednotková cena v Kč

měsíční čtvrtletní

110 P201 1 x za 14 dní 118,00 354,00
110 P211 1 x týdně 200,00 600,00
110 P218 1 x týdně v létě 204,00 1 .čtv. 0,00

2. čtv. 612,00
3. čtv. 612,00
4. čtv. 204,00

110 P221 2 x týdně 385,00 1 155,00
110 P231 3 x týdně 559,00 1 677,00
110 P261 1 x týdně v zimě, 1 x týdně v létě 200,00/118,00 1 .čtv. 600,00

2. čtv. 436,00
3. čtv. 354,00
4. čtv 600,00

110 P271 1 x týdně v zimě 236,00 1 .čtv. 708,00
2. čtv. 236,00
3. čtv. .0,00
4. čtv. 708,00

110 P281 2 x týdně v zimě, 1 x týdně v létě 385,00/200,00 1 .čtv. 1 155,00
2. čtv. 785,00
3. čtv. 600,00
4. čtv. 1 155,00

240 P301 1 x za 14 dní 208,00 624,00
240 P311 1 x týdně i’ 4 j ¿K368,00 1 104,00
240 P321 2 xtýdně Z *  VV-vT 720,00 2 160,00
240 P331 3 x týdně 1 050,00 3 150,00
240 P351 5 x týdně 1 728,00 5 184,00
1100 K111 1 x týdně 666,00 1 998,00
1100 K118 1 x týdně v létě 706,00 1 .čtv. 0,00

2. čtv. 2 118,00
3. čtv. 2 118,00
4. čtv. 706,00

1100 K121 2 x týdně 1 234,00 3 702,00
1100 K131 3 x týdně 1 804,00 5 412,00
1100 K151 5 x týdně 2 960,00 8 880,00
5 md K311 1 x týdně 2 954,00 8 862,00
5 ma K321 2 x týdně 5 541,00 16 623,00

~ 5 ma K331 3 x týdně 8 214,00 24 642,00

Zimní období je od 1.10. do 30. 4. Letní období je od 1. 5. do 30. 9. U tarifů P218 a K118 je letní svoz od 1.4. do 31.10. 
Tarif P271 se používá u objektů s vytápěním na tuhá paliva. Nádoba se objednává jako další k celoročnímu odvozu 
tarifu P211 nebo tarifu P201 u nádob 110 litrů.

V cenách je obsažen sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264 ze dne 2.11.1994
ICO: 62300920, DIČ: CZ62300920



OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444,719 00 Ostrava
9001:2001 14001:2005

III. Sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadů:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek odpadů.

a) pro výrobu paliva:

Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh
Jednotková cena v Kč

měsíční čtvrtletní

1100 C101 1 x za 14 dní 345,00 1 035,00
1100 cm 1 x týdně 620,00 1 860,00
1100 C121 2 x týdně 1 150,00 3 450,00
1100 C131 3 x týdně 1 690,00 5 070,00
5 rrč C311 1 x týdně 2 780,00 8 340,00
5 trč C321 2 x týdně 5 225,00 15 675,00
5 m3 C331 3 x týdně 7 740,00 23 220,00

b) sklo:

Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc
Kč

1100 A101 1 x 14 dní 540,00
1100 A191 1 x za měsíc 270,00
1500 A291 1 x za měsíc 357,00
2100 A391 1 x za měsíc 500,00

c) plast

Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc
Kč

240 B601 1 x 14 dní 138,00
240 B611 1 x týdně 271,00
240 B621 2 x týdně 532,00
1100 B101 1 x 14 dní 275,00
1100 B111 1 x týdně 491,00
1100 B121 2 x týdně 916,00
1100 B131 3 x týdně 1 341,00

d) papír:

Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc
Kč

240 D601 1 x 14 dní 104,00
240 D611 1 x týdně 201,00
240 D621 2 x týdně 390,00
1100 D101 1 x 14 dní 212,00
1100 D111 1 x týdně 366,00

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2009. Současně pozbývá platnost ceník č. 1/2007 a 2/2007 včetně všech jejich dodatků

V Ostravě dne 25.11.2008. 
Zpracoval: ........................

........................... 
ekonomická náiněstkyně

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264 ze dne 2.11.1994
ICO: 62300920. DIČ: CZ62300920



ÜXÜ Ostrava s.r.o., Frydecka 6^0 -444, 719 00 Ostrava

Ceník č. 1 / 2011
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a 
využívání separovaných složek odpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km 
sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

I. Pravidelný sběr, přeprava, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 
komunálního odpadu.

Jednotková cena v Kč
Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh měsíc ní čtvrtletní

110 P201 1 x za 14 dní 118,00 354,00
110 P211 1 x týdně 200,00 600,00
110 P221 2 x týdně 385,00 1 155,00
110 P231 3 x týdně 559,00 1 677,00
240 P301 1 x za 14 dní \  ř4; • 208,00 624,00
240 P311 1 x týdně /  4 4— 368,00 1 104,00
240 P321 2 x týdně v 720,00 2 160,00
240 P331 3 x týdně 1 050,00 3 150,00
240 P351 5 x týdně 1 728,00 5 184,00
1100 K111 1 x týdně 666,00 1 998,00
1100 K121 2 x týdně 1 234,00 3 702,00
1100 K131 3 x týdně 1 804,00 5 412,00
1100 K141 4 x týdně 2 400,00 7 200,00
1100 K151 5 x týdně 2 960,00 8 880,00
1100 K161 6 x týdně 3 600,00 10 800,00
5 m3 K311 1 x týdně 2 954,00 8 862,00
5 m3 K321 2 x týdně 5 541,00 16 623,00
5 m3 K331 3 x týdně 8 214,00 24 642,00

II. Sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadů:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných 
složek odpadů.
a) pro výrobu paliva:

Jednotková cena v Kč
Objem
nádoby

Tarif Počet obsluh měsíční čtvrtletní

1100 C101 1 x za 14 dní 345,00 1 035,00
1100 cm 1 x týdně 620,00 1 860,00
1100 C121 2 x týdně 1 150,00 3 450,00
1100 C131 3 xtýdně 1 690,00 5 070,00
5 m3 C311 1 x týdně 2 780,00 8 340,00
5 m3 C321 2 x týdně 5 225,00 15 675,00
5 m3 C331 3 x týdně 7 740,00 23 220,00
660 C411 1 x týdně 330,00 990,00

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264 ze dne 2.11.1994
IČO: 62300920. DIČ: CZ62300920

- 1 -

Cenik č. 1/201 1



OZOÜ!
0Z0 Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

b) sklo:

Objem
nádoby

Tarif I Počet obsluh
i

Jedn.cena/měsíc
Kč

1100 A101 i 1 x 14 dní 460,00
1100 A191 1 x za měsíc 230,00
1500 A291 I 1 x za měsíc 305,00
2100 A391 I 1 x za měsíc 425,00

c) plast

Objem
nádoby

Tarif

_

—

Počet obsluh

_____________________________________________________________

Jedn.cena/měsíc
Kč

240 B601 1 x 14 dní 120,00
240 B611 1 x týdně 230,00
240 B621 2 x týdně 455,00
1100 B101 1 x 14 dní 255,00
1100 B111 1 x týdně 460,00
1100 B121 2 x týdně 870,00
1100 B131 3 x týdně 1 315,00
5 mJ B311 1 x týdně 1 890,00
5 mJ B321 2 x týdně 3 510,00
5 w T B331 3 x týdně 5 150,00

d) papír:

Objem
nádoby

—

Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc
Kč

240 D601 1 x 14 dní 90,00
240 D611 1 x týdně 175,00
240 D621 2 x týdně 335,00
1100 D101 1 x 14 dní 182,00
1100 D111 1 x týdně 315,00
1100 D121 i 2 x týdně 580,00
5 nT3 D311 1 x týdně 1 410,00
5 nY3 D321 2 x týdně 2 610,00
5 mJ D331 3 x týdně 3 790,00

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2011. Současně pozbývá platnost ceník č. 1/2010 včetně všech jeho 
dodatků

V Ostravě dne 06. 12. 2010. 
Zpracoval: ........................

........................... 
ekonomická náměstkyně

- 2-

Ceník č. 1/2011

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka I264 ze dne 2.11.1994
IČO: 62300920. DIČ: CZ62300920



OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

Ceník č. 1/2013
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu ani pro cenu za sběr, svoz a využívání 
separovaných složek odpadu a bioodpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km 
sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 
komunálního odpadu.

Objem 
nádoby (1) Tarif Počet obsluh Jednotková cena v Kč

měsíční čtvrtletní
110 P201 1 x za 14 dní 130,00 390,00
110 P211 1 x týdně 220,00 660,00
110 P221 2 x týdně 424,00 1 272,00
110 P231 3 x týdně 615,00 1 845,00
240 P301 1 x za 14 dní 229,00 687,00
240 P311 1 x týdně 405,00 1 215,00
240 P321 2 x týdně 792,00 2 376,00
240 P331 3 x týdně 1 155,00 3 465,00
240 P351 5 x týdně 1 901,00 5 703,00
1100 K111 1 x týdně 734,00 2 202,00
1100 K121 2 x týdně 1 358,00 4 074,00
1100 K131 3 x týdně 1 984,00 5 952,00
1100 K141 4 x týdně 2 640,00 7 920,00
1100 K151 5 x týdně 3 256,0er1 9 768,00
1100 K161 6 x týdně 3 960,00 11 880,00
5 m3 K301 1 x za 14 dní 1 626,00 4 878,00
5 m3 K311 1 x týdně 3 250,00 9 750,00
5 m3 K321 2 x týdně 6 095,00 18 285,00
5 m3 K331 3 x týdně 9 036,00 27 108,00

II. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a využívání separovaných složek 
odpadu.

a) pro výrobu paliva:

Objem 
nádoby (I) Tarif Počet obsluh

Jednotková cena v Kč
měsíční čtvrtletní

240 E311 1 x týdně 365,00 1 095,00
240 E321 2 x týdně 690,00 2 070,00
240 E331 3 x týdně 995,00 2 985,00
1100 C101 1 x za 14 dní 365,00 1 095,00
1100 c m 1 x týdně 660,00 1 980,00
1100 C121 2 x týdně 1 220,00 3 660,00
1100 C131 3 x týdně 1 790,00 5 370,00
5 m3 C311 1 x týdně 2 945,00 8 835,00
5 m3 C321 2 x týdně 5 540,00 16 620,00
Tm 3 C331 3 x týdně 8 205,00 24 615,00
660 C411 1 x týdně 350,00 1 050,00

b) sklo:
Objem 

nádoby (I) Tarif Počet obsluh Jednotková cena/měsíc v Kč

1100 A101 1 x za 14 dní 460,00
1100 A191 1 x za měsíc 230,00
1500 A291 1 x za měsíc 305,00
2100 A391 1 x za měsíc 425,00

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 ze dne 2.11.1994
IC; 62300920, DIČ: CZ62300920

- 1 -
Ceník č. 1/2013



QZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 7*9 »0 Ostrava

c) plast:
Objem 

nádoby (1) Tarif Počet obsluh Jednotková cena/měsíc v Kč

240 B601 1 x za 14 dní 120,00
240 B611 1 x týdně 230,00
240 B621 2 x týdně 455,00
1100 B101 1 x za 14 dní 255,00
1100 B111 1 x týdně 460,00
1100 B121 2 x týdně 870,00
1100 B131 3 x týdně 1 315,00
1100 B151 5 x týdně 2 155,00
5 mJ B301 1 x za 14 dní 1 080,00
5 mJ B311 1 x týdně 1 890,00
5 nT3 B321 2 x týdně 3 510,00
5 m3 B331 3 x týdně 5 150,00

d) papír:
Objem 

nádoby (I) Tarif Počet obsluh Jednotková cena/měsíc v Kč

240 D601 1 x za 14 dní 90,00
240 D611 1 x týdně 175,00
240 D621 2 x týdně 335,00
1100 D101 1 x za 14 dní 182,00
1100 D111 1 x týdně 315,00
1100 D121 2 x týdně 580,00
ěTri3 D301 1 x za 14 dní 810,00
5 nY3 D311 1 x týdně 1 410,00
5 m-3 D321 2 x týdně 2 610,00
5 rrr3 D331 3 x týdně 3 790,00

lil. Pravidelný sběr, svoz a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí)
V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a využívání biologicky 
rozložitelného odpadu.

Objem 
nádoby (I) Tarif Počet obsluh Jednotková cena/měsíc v Kč

120 G201 1 x za 14 dní 84,00
240 G301 1 x za 14 dní 99,00
1100 G101 1 x za 14 dní 360,00

Svoz bude prováděn v období od 1.4. do 30. 11.

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2013. Současně pozbývají platnost ceníky č. 1/2012 a 5/2011 včetně 
všech jejich dodatků.

V Ostravě dne 20. 11.2012 I..........................
Zpracoval: ........................ ekonomická náměstkyně

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 ze dne 2.11.1994
IC: 62300920, DIČ: CZ62300920

- 2 -
Ceník č. 1/2013



Příloha Č. : 1 ke smlouvě č. : P-020-030246
Stav ke dni: 13.07.2014

Vyřizuje: ........
Telefon : ................................
E mail : ........................

Centrum kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, přisp.organ.

Sokolská třída 26/175
73052 Ostrava-Moravská Ostrava



Ceník OZO Ostrava s.r.o. č. 1/ 2015 
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a 
využívání separovaných složek odpadu a bioodpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet 
ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými 
hodnotami.

I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 
komunálního odpadu.

Objem 
nádoby (I) Tarif Počet obsluh

Jednotková cena v Kč
měsíční čtvrtletní

80 P101 1 x 14 dní 106,00 318,00
80 P111 1 x týdně 177,00 531,00
110 P201 1 x za 14 dní 130,00 390,00
110 P211 1 x týdně 220,00 660,00
110 P218 1 x týdně v létě 225,00 1 .čtv. 0,00

2. čtv. 675,00
3. čtv. 675,00
4. čtv. 225,00

110 P221 2 x týdně 424,00 1 272,00
110 P231 3 x týdně 615,00 1 845,00
240 P301 1 x za 14 dní 229,00 687,00
240 P311 1 x týdně 405,00 1 215,00
240 P321 2 x týdně 792,00 2 376,00
240 P331 3 x týdně 1 155,00 3 465,00
240 P351 5 x týdně 1 901,00 5 703,00
1100 K101 1 x 14 dní 411,00 1 233,00
1100 K111 1 x týdně 734,00 2 202,00
1100 K118 1 x týdně v létě 778,00 1 .čtv. 0,00

2. čtv. 2 334,00
3. čtv. 2 334,00
4. čtv. 778,00

1100 K121 2 x týdně 1 358,00 4 074,00
1100 K131 3 x týdně 1 984,00 5 952,00
1100 K141 4 x týdně 2 640,00 7 920,00
1100 K151 5 x týdně 3 256,00 9 768,00
5 m3 K301 1 x14  dní 1 626,00 4 878,00
5 n ? K311 1 x týdně 3 250,00 9 750,00
5 m3 K321 2 x týdně 6 095,00 18 285,00
5 m3 K331 3 x týdně 9 036,00 27 108,00

Zimní období je od 1. 10. do 30. 4. Letní období je od 1. 5. do 30. 9. U tarifů P218 a K118 je letní svoz od 1.4. do 
31.10.

II. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejích výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných složek 
odpadu.
a) pro výrobu paliva:

Objem 
nádoby (I) Tarif Počet obsluh

Jednotková cena v Kč
měsíční čtvrtletní

1100 C101 1 x za 14 dni 365,00 1 095,00
1100 cm 1 x týdně 660,00 1 980,00
1100 C121 2 x týdně 1 220,00 3 660,00
1100 C131 3 x týdně 1 790,00 5 370,00
1100 C151 5 x týdně 2 950,00 8 850,00
1100 C191 1 x měsíčně 210,00 630,00
5 r ř C311 1 x týdně 2 945,00 8 835,00
5 m3 C321 2 x týdně 5 540,00 16 620,00
5 m3 C331 3 x týdně 8 205,00 24 615,00



b) sklo:
Objem 

nádoby (I)
Tarif Počet obsluh Jedn. cena/měsíc Kč

1100 A101 1 x 14 dní 460,00
1100 A191 1 x měsíčně 230,00
1500 A291 1 x měsíčně 305,00
2100 A391 1 x měsíčně 425,00
300 A661 1 x za 2 měsíce 40,00
300 A691 1 x měsíčně 60,00
700 A861 1 x za 2 měsíce 100,00
700 A891 1 x měsíčně 160,00

c) plast:
Objem 

nádoby (I)
Tarif Počet obsluh Jedn. cena/měsíc Kč

1100 B101 1 x 14 dní 255,00
1100 B111 1 x týdně 460,00
1100 B121 2 x týdně 870,00
1100 B131 3 x týdně 1 315,00
1100 B151 5 x týdně 2 155,00
5 md B301 1 x 14 dní 1 080,00
5 rr? B311 1 x týdně 1 890,00
5 mJ B321 2 x týdně 3 510,00
5 m? B331 3 x týdně 5 150,00
240 B601 1 x 14 dní 120,00
240 B611 1 x týdně 230,00
240 B621 2 x týdně 455,00

d) papír:
Objem 

nádoby (I)
Tarif Počet obsluh Jedn. cena/měsíc Kč

1100 D101 1 x 14 dní 182,00
1100 D111 1 x týdně 315,00
1100 D121 2 x týdně 580,00
1100 D131 3 x týdně 840,00
1100 D141 4 x týdně 1095,00
1100 D151 5 x týdně 1360,00
5 ma D301 1 x 14 dní 810,00
5 ma D311 1 x týdně 1 410,00
5 nr* D321 2 x týdně 2 610,00
5 mJ D331 3 x týdně 3 790,00
240 D601 1 x 14 dní 90,00
240 D611 1 x týdně 175,00
240 D621 2 x týdně 335,00

III. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí)
V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz a odstraňování 

odpadu spočívající v jeho využívání._________________________________________________ _____________
Objem 

nádoby (I) Tarif Počet obsluh
Jednotková
cena/měsíc

Kč
120 G201 1 x za 14 dní 84,00
240 G301 1 x za 14 dní 99,00
770 G401 1 x za 14 dní 220,00

Svoz bude prováděn v období od 1.4. do 30. 11.

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2015. Současně pozbývá platnost ceník č. 4/2014.

V Ostravě dne 12. 12. 2014 
Zpracoval: .............. ..........

........................... 
ekonomická náměstkyně



Ceník č. 3/2018

©!©§“§
OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

b) sklo:

Objem  
nádoby (1) T a rif Počet obsluh

i Jedno tková  
cena/m ěsíc 

| Kč
1100 AI 01 1 x 14 dní 460 ,00
1100 A191 1 x měsíčně 230,00
1500 A291 1 x měsíčně 305,00
2100 A391 1 x měsíčně 425,00
300 A661 1 x za 2 měsíce 40 ,00
300 A691 1 x měsíčně 60,00
700 A861 1 x za 2 měsíce 100,00
700 A891 1 x měsíčně 160,00

4 0 0 0 A991 1 x měsíčně 830,00

c) plast:

Objem  
nádoby (1) T arif Počet obsluh

Jedno tková
cena /m ěsíc

Kč
1100 B101 1 x 14 dní 295,00
1100 B lil 1 x týdně 530,00
1100 B121 2 x týdně 1 0 00 ,00
1100 B131 3 x týdně 1 512,00
5 m3 B301 1 x 14 dní 1 242,00
5 m3 B311 1 x týdně 2 175,00
5 m3 B321 2 x týdně 4 037,00
5 m3 B331 3 x týdně 5 923,00
240 B601 1 x 14 dní 140,00
240 B611 1 x týdně 265,00
240 B621 2 x týdně 525,00

d) papír:

O bjem  _ ., 
. .  u. /-is T a rif nádoby (1) Počet obsluh

Jedno tková
cena/m ěsíc

Kč
1100 D101 1 x 14 dní 182,00
1100 i Din 1 x týdně 315,00
1100 D121 2 x týdně 580,00
1100 ' D131 3 x týdně 840 ,00
5 m3 | D301 1 x 14 dní 810,00
5 m3 | D311 1 x týdně 1 410,00
5 m3 ; D321 2 x týdně 2 610,00
5 m3 D331 3 x týdně 3 790,00
240 i D601 1 x 14 dní 90 ,00
240 D611 1 x týdně 175,00
240 | D621 2 x týdně 335,00

III. Pravidelný sběr, přeprava a využívání b io logicky rozložite lného odpadu (tráva, listí)
V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz 
a odstraňování odpadu spočívající v jeho využívání,

Objem  
nádoby (1) T arif Počet obsluh

Jedno tková
cena/m ěsíc

Kč
120 G201 1 x za 14 dní 92,00
240 G301 1 x za 14 dní 109,00
1100 G101 1 x za 14 dní 396,00
770 G401 1 x za 14 dní 250,00

Svoz bude prováděn v období od 1.4. do 30.11.

Společnost je zapsána v O bchodním  rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2.11.1994
IČ: 62300920, DIČ: C Z62300920

-2 -



Ceník č. 3/2018OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

Ceník č. 3/2018
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, 
svoz a využívání separovaných složek odpadu a b ioodpadu není rozhodující způsob, místo nakládání 
s odpady, počet ujetých km sběrnými vozid ly ani hm otnost odpadu v nádobě. Tyto  údaje jsou 
zahrnuty v ceně průměrným i hodnotam i.

i. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování 
směsného komunálního odpadu._________________________________________________________________

O bjem  
nádoby (I)

Jedno tková  cena v Kč
Tarif Počet obsluh m ěsíční č tv r t le tn í

80 Pí 01 1 x 14 dní 111,00 333,00
80 P lil 1 x týdně 186,00 558,00
120 P201 1 x za 14 dní 137,00 411,00
120 P211 1 x týdně 231,00 693,00
120 P221 2 x týdně 445 ,00 1 335,00
120 P231 3 x týdně 646,00 1 938,00
120 P241 4 x týdně 856,00 2568,00
120 P251 5 x týdně 1071,00 3213,00
240 P301 1 x za 14 dní 240 ,00 720,00
240 P311 1 x týdně 425,00 1 275,00
240 P321 2 x týdně 832,00 2 496 ,00
240 P331 3 x týdně 1 213,00 3 639,00
240 P351 5 x týdně 1 996,00 5 988,00
1100 K101 1 x 14 dní 432,00 1 296,00
1100 K111 1 x týdně 772,00 2 316,00
1100 K121 2 x týdně 1 426,00 4 278,00
1100 K131 3 x týdně 2 083,00 6 249,00
1100 K141 4 x týdně 2 772,00 8 316,00
1100 K151 5 x týdně 3 420 ,00 10 260,00
1100 K161 6 x týdně 4 158,00 12 474 ,00
5 m 3 K301 1 x 14 dní 1 707,00 5 121,00
5 m3 K311 1 x týdně 3 413,00 10 239,00
5 m 3 K321 2 x týdně 6 4 00 ,00 19 200 ,00
5 m 3 K331 3 x týdně 9 488,00 28 464 ,00

II. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání 
separovaných složek odpadu.

a) pro výrobu paliva:

Objem  
nádoby (1)

Jedno tková  cena v Kč
T arif Počet obsluh m ěsíční č tv r t le tn í

1100 C101 1 x za 14 dní 365,00 1 095 ,00
1100 cm 1 x týdně 660 ,00 1 980 ,00
1100 C121 2 x týdně 1 220,00 3 660 ,00
1100 C131 3 x týdně 1 790,00 5 370,00
5 m3 C301 1 x za 14 dní 1 300 ,00 3 9 00 ,00
5 m3 C311 1 x týdně 2 945,00 8 835,00
5 m3 C321 2 x týdně 5 540 ,00 16 620,00
5 m 3 C331 3 x týdně 8 205,00 24 615,00

Společnost je zapsána v O bchodním  rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2.11.1994
IČ: 62300920, DIČ: CZ62300920

-1-



OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava Ceník č. 3/2018

IV. Pronájem nádob pro interiérové třídění

O bjem  
nádoby (1) T arif Název

Jedno tková
cena/m ěsíc

Kč
120 N101 pronájem PN 120 I 15,00
240 N202 pronájem PN 240 I 15,00
1100 N303 pronájem kontejneru 1100 1 75,00
5 m3 N 404 pronájem kontejneru 5 m3 375,00

V. Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby

Objem  
nádoby (I) Nádoba p ro  daný druh odpadu

Jedno tková
cena /m ěsíc

Kč
7 0 /8 0 SKO a separované složky odpadu 550,00

110/120 SKO a separované složky odpadu 420 ,00
120 B io logicky rozložite lný odpad 530,00
240 SKO a separované složky odpadu 6 00 ,00
240 B io logicky rozložite lný odpad 715,00
770 Bio log icky rozložite lný odpad 4 0 0 0 ,0 0
1100 SKO a separované složky odpadu 4 0 0 0 ,0 0

1500/2100 Zvon na sklo 12 250,00

VI. opětovné přistavení nádoby

O bjem  
nádoby 
(1, m 3)

Jedno tková  cena v Kč

70-2100 1 550,00
5 m 3 550,00

Cena je stanovena pro opětovné přistavení nádoby následující po stažení nádoby v důsledku 
neuhrazených pohledávek vůči OZO Ostrava s.r.o.

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2018. Současně pozbývá p latnost ceník č. 1/2017.

Zpracoval: ....... ....... .......... 

V Ostravě dne 25.11. 2017

....... . ....... ............ 
ekonomická náměstkyně

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2.111994
IČ: 62300920, DIČ: C Z62300920

-3 -


